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Vaalijalan 
kuntayhtymä 

Asiantuntijapari 
 
Kenelle Erityistä tukea tarvitsevat asiakkaat, perheet, kodit ja palvelukodit, 

koulut, päiväkodit, työ- ja päivätoimintapaikat ja työpaikat. Asiakkaa-
na voi olla yksittäinen henkilö, hänen omaisensa tai häntä tukeva 
verkosto. 

Tavoite Asiakkaan erityisen tuen tarve näyttäytyy parhaiten hänen arkisessa 
sosiaalisessa ympäristössä ja asiantuntijoilla on tässä ympäristössä 
mahdollisuudet tunnistaa ne asiat, joihin tukea, kuntoutusta tai muu-
tosta tarvitaan. Tapaamisissa kartoitetaan asiakkaan nykytilannetta, 
pulmatilanteita ja pyritään löytämään keinoja arjen pulma- ja ongel-
matilanteisiin, vahvistamaan kommunikaatiota, vuorovaikutusta ja 
verkostoa ja avataan asiakkaan arkea ja arjen sujumista kaikille.   

Hyödyt Ennakoivana toimintana se voi vähentää sosiaalitoimen asiakkuuksia 
kunnissa ja säästää kuluja korjaavassa ja kuntouttavassa työssä 
pitkällä aikavälillä. Palvelu voi vähentää tai lyhentää laitoskuntoutus-
jaksoja ja auttaa lastensuojelullisissa ja muissa tilanteissa. Palvelua 
voidaan käyttää myös muiden hoito- ja kuntoutusmuotojen tukena. 

Palvelun sisältö Selvittely- ja arviointikäynnit perhe- ja asuinympäristössä. Sen jäl-
keen tapaamiset tilanteen ja tarpeen mukaan sekä yhteistyö ja yh-
teydenpito perheen ja verkostojen välillä 

Palveluun  
hakeutuminen 

Vaalijalan poliklinikat ja kuntoutuskeskuksen sosiaalityöntekijät. 

Kesto Palvelu voidaan toteuttaa kerran tapahtuvana arviointikäyntinä tai 
sovitusti useamman kerran jaksoissa. Yksi mahdollisuus on esimer-
kiksi elämäntukemiseen sovitut tapaamiset kerran kuukaudessa.  

Hinta Palvelu on asiakkaalle maksuton. Palveluun tarvitaan kotikunnan 
maksusitoumus. Palvelun hinta on työparin käynti alle 4 tuntia 1150 
euroa ja 4 - 6 tuntia 1500 euroa. 

Palvelun toteuttaja/ 
yhteystiedot 

Asiantuntijapari muodostetaan työpariksi, joka eniten hyödyttää asia-
kasta. Asiantuntijapareja muodostuu esimerkiksi psykologista, sosi-
aalityöntekijästä, seksuaalineuvojasta, AAC-ohjaajasta, fysiotera-
peutista, toimintaterapeutista, autismikuntoutusohjaajasta, erityis-
opettajasta, koulukäynninohjaajasta, kuntoutusohjaajasta tai jonkin 
erityisalan osaavasta hoitajasta/ohjaajasta tai kahdesta hoitajas-
ta/ohjaajasta. Jos asiantuntijaparissa on lääkäri, hinnoitellaan käynti 
erikseen.  

 
 
  
 
 


